
 А/м Chery Amulet A-15, 07 
г.в., в отл. сост., есть все, де-
шево, 8-953-381-1575 (4-4)
 А/м Ford Focus, 07 г.в., 
серебристый универсал, 2 
к-та резины, цена при ос-
мотре, 8-904-178-7406 (2-1)
 А/м Lada Priora, 10 г.в., 
серебристый хетчбэк, 60 
т.км, МРЗ, автозапуск, 
2-й хозяин, 210 т.р., торг, 
8-922-213-7712, 8-904-386-
6799 (2-2)
 А/м Nissan Primera Р11, 
98 г.в., 130 т.р., 8-950-203-
9615 (2-2)
 А/м Nissan Primera, 05 
г.в., 135 т.км, 280 т.р., в отл. 
сост., срочно. Продам га-
раж недорого, 8-950-638-
5556 (4-1)
 А/м Saab 9-3, 03 г.в., се-
ребристый мет., все расход-
ники заменены, полный 
эл.пакет, в отл. сост., 290 
т.р., небольшой торг у капо-
та, 8-950-651-9891 (2-2)
 А/м ВАЗ-211340, 08 г.в., 
есть все, з/л резина, литье, 
1 хозяин, 8-953-005-1469 
(2-2)
 А/м ВАЗ-2115, 03 г.в., 
8-904-383-5095
 А/м ГАЗ-3110, 01 г.в., 
8-904-174-1391 (4-3)

Недвижимость

 1/2 доли в 2-комн.кв., ул. 
Нагорная, 3, цена договор-
ная, 8-922-167-4938 (3-3)
 1-комн.кв., ГРЭС; 
2-комн.кв., ул. Новая; га-
раж 27,3 кв.м с овощной 
ямой и светом, 8-932-114-
5190 (2-1)
 1-комн.кв., застекл. бал-
кон, сантехника замене-
на, встр. кух. гарнитур, ре-
монт, 8-952-733-5906 (2-1)
 1-комн.кв., ул. Берего-
вая, 21 (1 эт.), с ремонтом, 
срочно, 8-900-213-7412 (4-
3)
 1-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 16 (3 эт.), ипоте-
ка, маткапитал, 8-967-633-
2325 (3-2)
 1-комн.кв., ул. Декабри-
стов, 29 (9 эт., 33,4 кв.м), 
750 т.р., торг, 8-904-543-
1546 (3-3)
 1-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (5/7 эт., 35 кв.м), счет-
чики, сейф-дверь, ремонт в 
ванной, с/у разд., без обре-
менений, 8-982-736-2557 
(4-4)
 1-комн.кв., ул. Ленина, 
107 (4 эт., 59 кв.м), 2,3 млн 
р., торг, 8-908-906-1813, 
8-900-044-9050 (4-4)
 1-комн.кв., ул. Лени-
на, 117 (5 эт.), без ремон-
та, док-ты готовы, 790 т.р., 
8-908-900-2324 (2-2)

 1-комн.кв., ул. Новая, 3 
(3 эт., 32,7 кв.м), с мебелью, 
800 т.р., торг, 8-908-911-
9721 (Татьяна Геннадьев-
на) (5-5)
 1-комн.кв., ул. Побе-
ды, 50 (1 эт.), окна «Рихау», 
с/у разд., жел. дверь; гараж 
(отдельно), 6-84-92 (5-3)
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 11 (4 эт., 31 кв.м), 
счетчики, 600 т.р., фото 
на сайте: Kupidom-nt.ru, 
8-908-924-1111 (2-2)
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 4 (3 эт., 31,5 кв.м), 
в хор. сост., окна пла-
стик., сейф-дверь, счетчи-
ки, фото на «авито», 8-952-
738-4533 (3-2)
 1-комн.кв., ул. Усоши-
на, 1 (2 эт., 30,8 кв.м), сейф-
дверь, окна ПВХ, сантехни-
ка, требуется космет. ре-
монт, 700 т.р., без торга, 
8-952-740-4148 (Сергей) (4-
2)
 1,5-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Пархоменко, 4 (42 кв.м), 
цена договорная, дешево, 
8-953-381-1575 (4-4)
 1,5-комн.кв., ул. Завод-
ская, 5 (41 кв.м), благоустр., 
700 т.р., торг. Или меняет-
ся, 8-909-023-5596 (2-1)
 2-, 3-комн. квартиры на 
ГРЭСе или обмен на Лес-
ной, 8-950-641-2145 (4-2)
 2-комн.кв. на 35 кварта-
ле, ул. 8 Марта, 5 (1/3 эт., 43 
кв.м), 8-953-006-7306 (Та-
тьяна) (4-4)
 2-комн.кв., Н. Тура, 64 
кв.м, 2 эт., чистая, теплая 
+ гараж рядом, цена за все 
1650 т.р., 8-953-003-6054 
(3-3)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Береговая, 15 (2 эт.), лод-
жия 6 м, сейф-дверь, ре-
монт, мебель, цена дого-
ворная, 8-922-209-8635, 
8-922-145-6526 (3-2)
 2-комн.кв., ул. 40 лет 
Октября, 4 (45 кв.м), бал-
кон, без ремонта, 1,2 млн 
р., 8-922-121-4494 (7-7)
 2-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 11 (52 кв.м, 1 эт.), 
1,2 млн р., напротив гараж 
(для желающих), 8-908-
915-8262 (8-1)
 2-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (7 эт., 50,7 кв.м), сол-
нечная сторона, лоджия 6 
м и окна пластик., сантех-
ника заменена, счетчики, 
натяж. потолки, 1,8 млн р., 
8-963-853-9665 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Киро-
ва, 31 (3 эт., 56 кв.м), 2 млн 
р., 6-24-78, 8-904-389-6309 
(Людмила) (4-4)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 1 (3 эт.), 8-965-502-
9505 (4-1)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 12 (7/9 эт.), ипотека, 
маткапитал, цена при ос-
мотре, 8-905-804-1235 (3-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 6 (1 эт.), улучш. 
план., комнаты разд., с/у 
разд., 1350 т.р., собствен-
ник, 8-912-030-6347, 8-908-
632-5583 (2-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностроителей, 8-904-174-
1391 (4-3)
 2-комн.кв., ул. Мира, 
32 (8 эт.); сад на Перевал-
ке, есть все, земли 10 соток, 
8-902-872-4381 (3-2)

 2-комн.кв., ул. Строите-
лей, 1 (1 эт., 51,5 кв.м), 800 
т.р., комнаты разд., с/у со-
вмещен, стеклопакеты, 
рассмотрим варианты об-
мена, 8-996-182-0791 (4-4)
 3-комн.кв. улучш. план., 
3 эт., центр, частичная рас-
срочка, 8-908-901-5378 (2-1)
 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Скорынина, 2 (2 эт.), с ре-
монтом, 1,8 млн р. Или ме-
няется на 1-комн.кв. Про-
дам гараж, 8-950-638-5556 
(4-1)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (1 эт., 62,5 кв.м), совре-
менный ремонт, встр. ме-
бель, быт. техника, пластик. 
окна, 2,5 млн р., 8-950-204-
4931 (2-1)
 3-комн.кв., ул. Ильича, 
20а (8 эт., 65 кв.м), 2050 т.р., 
торг, 8-950-194-6979 (4-4)
 3-комн.кв., ул. М.-Сиби-
ряка, 59 (7/9 эт.), кварти-
ра хорошая, гараж в 3 ми-
нутах от дома, в связи с пе-
реездом, без посредников, 
8-909-013-9609 (Людмила) 
(4-4)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 12; гараж в коопе-
ративе «Скат», 8-912-612-
9649 (5-1)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 9 (3 эт.), 1,7 млн р., 
торг уместен, 8-912-273-
5270 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 10 (2 эт., 61,5 кв.м), ком-
наты разд., хороший ре-
монт, 8-904-542-6381 (4-3)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 7, 8-982-602-5714 
(14-6)
 4-комн.кв., ул. Ленина, 
116 (2 эт., 78 кв.м), 8-950-
645-8494 (3-2)
 Гараж за д/с «Аленушка» 
(р-н ПАТО), ремонт, осво-
божден, док-ты готовы, 
8-912-217-1708 (4-1)
 Гараж на Нагорном, зем-
ля в собственности, 8-904-
162-4983 (5-5)
 Гараж, Н. Тура, ул. Стро-
ителей (р-н ПАТО, 24 кв.м), 
свет, 2 ямы, 120 т.р., торг, 
8-900-216-4224 (2-2)
 Дом в старой части, хоз. 
постройки, участок 10 со-
ток, 8-953-044-0718 (4-4)
 Дом жилой, Н. Тура, 50 
кв.м, старая часть, скважи-
на, гараж заливной, баня, 
земли 16 соток, тепли-
ца, насаждения 8-909-703-
6051 (4-2)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Ленина, 76, земли 9 соток, 
скважина, 8-922-145-4833, 
8-952-147-0118 (4-1)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Садовая (42,7 кв.м), земли 
7 соток, в собственности, 
центр. отопление, скважи-
на, баня, 1,7 млн р., торг, 
8-908-904-5702 (после 20 ч) 
(3-3)
 Дом жилой, Н. Тура, ул. 
Свободы, 44, земли 10 со-
ток, собственник, 8-950-
635-2227 (4-4)
 Дом недостроенный в п. 
Большая Выя, центральная 
улица Клубная, 31, 6х9 пе-
ноблок, срочно, недорого, 
8-953-056-5158, 8-919-388-
2403 (Константин) (2-1)
 Дом у пляжа (64 кв.м), 
баня, яма, скважина, зем-
ли 12 соток, теплицы, на-
саждения – яблоня, сливы, 
кусты, клубника, огород, 
8-922-295-1334 (2-2)
 Дом, Лесной, 50 кв.м; 60 
кв.м, скважина, канализа-
ция, газ, баня, 2 теплицы, 
гараж, участок 15 соток, 
8-922-101-9362 (4-1)

 Дом, Н. Тура, ул. Воло-
дарского, новый. Или ме-
няется на квартиру, рас-
смотрим все варианты. 
Продается гараж у центр. 
вахты, 8-952-738-6041 (8-8)
 Дом, Н. Тура, ул. 
Володарского, новый. Или 
меняется на квартиру, 
рассмотрим все варианты. 
Продается гараж у центр. 
вахты, 8-952-738-6041 (4-1)
 Дом, п. Чащавита, 56 
кв.м, огород 10 соток, цен-
тральное отопление, фото 
на «авито», 8-953-824-8392, 
8-922-224-4590 (5-4)
 Дом, ул. К. Маркса, 69; 
3-комн.кв., ул. Заводская, 
9-8; гараж, ул. Ленина К-3/1 
№ 1 за 2 500 000, собствен-
ник, 8-950-631-3689 (Вера) 
(8-6)
 Дом, ул. Чкалова, 7, 2-06-
84 (5-2)
 Комната (11 кв.м) в 
3-комн.кв., ул. Пушкина, 
23, 8-950-205-5425, 8-982-
687-3654 (2-2)
 Комната, Лесной, 35 
квартал, 2 эт., 16 кв.м, кому 
нужна регистрация – недо-
рого, 8-908-632-3601 (3-3)
 Коттедж 2-этажный, Н. 
Тура, ул. Сиреневая, 126 
кв.м, центр. коммуника-
ции, в цокол. этаже 2 гара-
жа, 2 подсобные комнаты, 
погреб, мансарда, участок 
7 соток, теплица, баня 4х6 
кв.м, 8-908-631-8597 (2-2)
 Коттедж недостроен-
ный, Н. Тура, ул. Ленина, 
25, 8-953-005-3040 (4-1)
 Помещение нежилое, Н. 
Тура, 56 кв.м, подробно-
сти по тел. 8-952-130-7543 
(2-1)
 Сад 2 дом, баня, скважи-
на, свет, беседка, качели, 
песочница, хвойный лес, 
нет ЛЭП, плодоносящие 
деревья, 8 соток, 8-953-
007-8416 (4-4)
 Сад № 5: дом, построй-
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